Протокол № 2
заседания Организационного комитета VI Регионального отборочного этапа

Национального чемпионата профессионального мастерства среди инвалидов и
лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс», проведённого в

режиме видео-конференц-связи

г. Липецк от «30» апреля 2021 г.

Председательствовал: первый заместитель начальника управления образования и
науки Липецкой области, председатель организационного комитета
А.В. Смольянинов

Присутствовали: Левашов Р.В., Андреева Т.В., Жуков Д.В., Сулейманова И.С.,
Корчинова С.М., Астафурова Е.А., Перепечина А.А., Батищев И.И.,
Белоусова Н.Н., Дорохин В.В., Уколов А.В., Комков А.А., Лаврентьева Н.С.,
Шовская О.П., Харламова М.А., Поздняков С.А., Карнаухова Т.А.,
Пополитова С.И., Сарычев Н.А., Трущинская Ю.И., Пашинцев В.Ф., Седых Е.В.,
Исмаилов П.Я., Морозова М.В., Куксов П.И., Веселова О.В.

Повестка дня:
1. Утверждение состава Координационного совета работодателей VI
Регионального отборочного этапа Национального чемпионата профессионального
мастерства среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
«Абилимпикс».

1. По вышеуказанному вопросу слушали методиста ГОБПОУ «Липецкий
техникум городского хозяйства и отраслевых технологий» Трущинскую Ю.И.,
которая довела до сведения поступившие заявки претендующих на утверждение в
качестве кандидатур координационного совета работодателей и предложила
утвердить кандидатуры работодателей для Координационного совета работодатели
VI Регионального отборочного этапа Национального чемпионата
профессионального мастерства среди инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья «Абилимпикс».
Постановили: утвердить состав Координационного совета работодателей:

-  Астафурова Елена Анатольевна -  руководитель ОКУ «Государственный
архив Липецкой области»;

-  Хрипункова Ольга Васильевна -  старшая медицинская сестра ГУЗ
«Областная детская больница»;

-  Безбородов Игорь Николаевич -  заместитель директора ОБУ
«Издательский дом «Липецкая газета»;

-  Бобылёв Роман Николаевич - директор компании «Лозахолдинг»;
-  Титов Евгений Евгеньевич -  ИП «Титов Е.Е.»;
-  Антипина Татьяна Владимировна -  студия декора и флористики ART.now;
-  Бессонов Андрей Николаевич -  директор столярной мастерской «Дубовое»;
-  Федорова Наталья Александровна -  коммерческий директор ИП Федорова

Н.А., гостиница «Снегири»;
-Ходяков Дмитрий Сергеевич -  директор, ООО «Авто Липецк»;
- Пономарева Светлана Витальевна -  коммерческий директор, ООО

«Сласти»;
-  Егунов Олег Сергеевич -  директор отдела продаж компании PRO-Бизнес.

Решение принято единогласно. За принятие указанного решения голосовали:
Левашов Р.В., Андреева Т.В., Жуков Д.В., Сулейманова И.С., Корчинова С.М.,
Астафурова Е.А., Перепечина А.А., Батищев И.И., Белоусова Н.Н., Дорохин В.В.,
Уколов А.В., Комков А.А., Лаврентьева Н.С., Шовская О.П., Харламова М.А.,
Поздняков С.А., Карнаухова Т.А., Пополитова С.И., Сарычев Н.А., Пашинцев В.Ф.,
Седых Е.В., Исмаилов П.Я., Морозова М.В., Куксов П.И., Веселова О.В.

Первый заместитель начальника
управления образования и
науки Липецкой области,
председатель организационного комитета

Заместитель начальника отдела
профессионального образования и науки
управления образования и науки
Липецкой области

А.В. Смольянинов

Левашов